АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЛР- . HV'f S  №  .9Ptf "/7д
г. Ирбит

Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных
требований при осуществлении муниципального контроля на территории
Ирбитского муниципального образования на 2020 год и плановый период

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008
года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля", Постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2018 года N 1680 "Об утверждении общих требований к организации и
осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами
муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных
требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами",
Постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
29.12.2017 года N 1180-ПА "Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля, осуществляемых на территории Ирбитского муниципального образования,
и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление" и
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований
при осуществлении муниципального контроля на территории Ирбитского
муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов
(приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

2021 - 2022 годов

А.В. Никифоров

http://www.irbitskoemo.ru